R
e
v.
 1
0
.1
8
D

Anzahl
Staub-
behälter
(Stand.)
[L]
Anzahl
Staub-
behälter
(Option4))
[L]
Ge-
wicht 6)
[kg]
ACF-A-HO395) 10 422 010 10 422 020 200/2000 3 1) 3 39 30 1x72 1x150 332
ACF-A-HO525) 10 422 060 10 422 070 200/2000 4 1) 4 52 30 1x72 1x150 352
ACF-A-HO52H5) 10 422 110 10 422 120 200/2000 2 2) 2 52 30 1x72 1x150 308
ACF-A-HO78H 10 422 210 10 422 220 200/2000 3 2) 3 78 30 1x72 1x150 400
ACF-A-HO104H 10 422 310 10 422 320 200/2000 4 2) 4 104 30 1x72 1x150 474
ACF-A-HO130H 10 422 410 10 422 420 200/2000 5 2) 5 130 30 1x72 1x150 561
ACF-A-HO182H 10 422 460 10 422 470 200/2000 7 2) 7 182 30 1x72 1x150 746
ACF-A-HO234H 10 422 510 10 422 520 200/2000 9 2) 9 234 30 1x72 1x150 859
1) Filterpatrone ø325 x 660mm/ø13,5mm, 13m², G113 (08 128 900)
2) Filterpatrone ø325 x 1320mm/ø13,5mm, 26m², G113 (08 129 400)
3) Druckverlust über der Fitlerpatrone angegeben.
4) Bitte, bemerken, dass Anlagehöhe um 330mm erhöht wird.

Anzahl
Staub-
behälter
(Stand.)
[L]
Anzahl
Staub-
behälter
(Option4))
[L]
Ge-
wicht 6)
[kg]
ACF-T-A-HO395) 10 423 050 10 423 060 200/2000 3 1) 3 39 30 1x72 1x150 323
ACF-T-A-HO525) 10 423 100 10 423 110 200/2000 4 1) 4 52 30 1x72 1x150 356
ACF-T-A-HO52H5) 10 423 150 10 423 160 200/2000 2 2) 2 52 30 1x72 1x150 312
ACF-T-A-HO78H 10 423 250 10 423 260 200/2000 3 2) 3 78 30 1x72 1x150 406
ACF-T-A-HO104H 10 423 350 10 423 360 200/2000 4 2) 4 104 30 1x72 1x150 474
ACF-T-A-HO130H 10 423 455 10 423 465 200/2000 5 2) 5 130 30 1x72 1x150 541
ACF-T-A-HO182H 10 423 500 10 423 510 200/2000 7 2) 7 182 30 1x72 1x150 722
ACF-T-A-HO234H 10 423 550 10 423 560 200/2000 9 2) 9 234 30 1x72 1x150 936
Anbauflansch für Bestell-Nr. Hörbiger-Ventil Bestell-Nr.
Hörbiger-Ventil 266 EVN 2.0 10 223 010 Hörbiger-Ventil 266 EVN 2.0 10 224 010
Hörbiger-Ventil 320 EVN 2.0 10 223 060 Hörbiger-Ventil 320 EVN 2.0 10 224 060
Hörbiger-Ventil 420 EVN 2.0 10 223 110 Hörbiger-Ventil 420 EVN 2.0 10 224 110